
Paměť 
holokaustu
Debata
Kateřina Čapková
Michael Frankl
Kateřina Králová
moderuje Petr Vizina
Holokaust představuje mezní zkušenost evropské 
společnosti. Erupci násilí vůči skupinám obyvatel, 
která nemá obdoby. Přesto s uplývající dobou a od-
cházejícími přímými svědky může začít upadat do 
zapomnění či nezájmu. Je dnes v české společnos-
ti paměť holokaustu dostatečně přítomná? Jak se 
v Čechách recepce holokaustu proměňovala? O čem 
se mluvilo/nemluvilo, o čem se mluví/nemluví dnes? 
Je z pohledu historie ještě co objevovat? Jak o paměť 
holokaustu pečovat?
pondělí 22. ledna 2024 v 19.30 hod.
barokní refektář (vstup Jalovcová 2)

Dominikánská 8 
místo vzdělání a kultury 
při klášteře sv. Jiljí v Praze 
www.dominikanska8.cz

Sledujte nás: Záznamy akcí:

© Židovské muzeum v Praze


